

東京VISAカード&東京マスターカード個人会員規約 新旧対比表

改定箇所は、以下の赤字の通りとなります。

Table with 2 columns: 改定前 (Before Revision) and 改定後 (2025年4月改定) (After Revision). Rows include sections for 費用の負担 (Fees), キャッシングリボの利率および利息の計算 (Interest rates), 借入金の支払い (Repayment), 返済方法 (Repayment methods), and 手数料率等 (Fees). Red text indicates changes.

TOKYO CARD ASSIST会員特約

TOKYO CARD ASSIST会員に対する、東京VISAカード&東京マスターカード会員規約第37条及び第42条に定める利率等は以下の通りとします

Table with 2 columns: 改定前 (Before Revision) and 改定後 (2025年4月改定) (After Revision). Rows include sections for 返済方法・回数、利率等 (Repayment methods, interest rates), 手数料率等 (Fees), and 分割払い (Installment payments). Red text indicates changes.

個人情報の取扱いに関する同意条項

<本同意条項は東京VISAカード&東京マスターカード会員規約(以下「本規約」という)の一部を構成します>

Table with 2 columns: 改定前 (Before Revision) and 改定後 (2025年4月改定) (After Revision). Rows include sections for 個人情報の収集・保有・利用等 (Collection, retention, use of personal information), 加盟店情報 (Affiliate information), and 提携信用情報 (Partner credit information). Red text indicates changes.

<加盟信用情報機関の名称・所在地・電話番号>
○名称：株式会社シー・アイ・シー (貸金業法・割賦販売法に基づく指定信用情報機関)

所在地：〒160-8375 東京都新宿区西新宿1-2-3-7
新宿ファーストウエスト15F
電話番号：0120-810-414
ホームページアドレス：https://www.cic.co.jp/

<提携信用情報機関の名称・所在地・電話番号>
○名称：株式会社日本信用情報機構
所在地：〒110-0014 東京都台東区北上野1-10-14
住友不動産上野ビル5号館
電話番号：0570-0575-955
ホームページアドレス：https://www.jicc.co.jp

第11条 (同意条項の位置付けおよび変更)
1. 本同意条項は東京VISAカード&東京マスターカード会員規約の一部を構成します。

(2024年4月改定)

(2025年4月改定)